



Stavba: Finanční úřad Beroun
Kód zakázky: 2024782
Objekt: rekonstrukce rozvodů vody

MALY-Bohemia s.r.o.

Sadová 167
266 01 Beroun

Místo: Tyršova 1634, 266 45 BEROUN

Datum: 7. 8. 2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	jednotková cena	Cena Bez DPH	Cena vč. DPH 21%

PSV		Práce a dodávky PSV				481 427,89	582 527,75
1	961031311	Bourací práce + rozebrání stropních desek + zazdění	hod	76,000	480,00	36 480,00	44 140,80

722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				385 189,49	466 079,28
------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------

2	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	120,000	80,60	9 672,00	11 703,12
3	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	60,000	95,00	5 700,00	6 897,00
4	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	89,000	111,00	9 879,00	11 953,59
5	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	16,000	138,00	2 208,00	2 671,68
6	722131936	Potrubí pozinkované závitové odstavení z provozu potrubí DN 50	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	3 811,50
7	722173401	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 16x2,0 mm	m	45,000	272,00	12 240,00	14 810,40
8	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	120,000	309,00	37 080,00	44 866,80
9	722173403	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 25x2,8 mm	m	85,000	537,00	45 645,00	55 230,45
10	722173404	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 32x3,2 mm	m	15,000	1 000,00	15 000,00	18 150,00
11	722173405	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 40x3,5 mm	m	72,000	1 620,00	116 640,00	141 134,40
12	722173406	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 50x4,0 mm	m	2,000	2 180,00	4 360,00	5 275,60
13	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl. přes 9 do 13 mm	m	339,000	106,00	35 934,00	43 480,14
14	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	64,000	247,00	15 808,00	19 127,68
15	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	34,000	28,90	982,60	1 188,95
16	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G přes 3/4 do 5/4	kus	26,000	33,50	871,00	1 053,91
17	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	28,000	48,00	1 344,00	1 626,24
18	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	6,000	53,10	318,60	385,51
19	722232153	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	355,00	710,00	859,10
20	722232154	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	16,000	493,00	7 888,00	9 544,48
21	722232155	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	6,000	750,00	4 500,00	5 445,00
22	722232156	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	6,000	1 020,00	6 120,00	7 405,20
23	722232157	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	8,000	1 510,00	12 080,00	14 616,80
24	722232158	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus	6,000	2 410,00	14 460,00	17 496,60
25	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	339,000	60,00	20 340,00	24 611,40
26	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 829,302	0,59	2 259,29	2 733,74

725		Zdravotnicka - zařízení předměty				36 416,10	44 063,48
------------	--	---	--	--	--	------------------	------------------

27	725532322.DZD	Elektrický ohřevač Dražice OKCE 250S zásobníkový akumulací stacionární 0,6 MPa 250 l / 2,2 kW	soubor	1,000	24 116,10	24 116,10	29 180,48
----	---------------	---	--------	-------	-----------	-----------	-----------

28	54152121	elektrická topná jednotka přírubová s keramickým tělesem 2,2kW	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	5 445,00
29	El	Elektro připojení a revize	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	9 438,00

732 Ústřední vytápění - strojovny 23 342,30 28 244,18

30	732421203.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační ALPHA2 25-60N DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV	soubor	1,000	23 342,30	23 342,30	28 244,18
----	---------------	--	--------	-------	-----------	-----------	-----------

0 Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00 4 840,00

31	020001000	Příprava zakázky	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	1 815,00
32	080001000	Přesun stavebních kapacit (doprava)	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	3 025,00

Celkem 485 427,89 587 367,75